
Díky TENEZ a.s. jsme mohli udělat dětem radost 

V našem azylovém domě jsou ubytované maminky, které mají ve své péči děti různého věku. S 

přicházejícím jarem jsme přemýšleli, jak zajistit, aby si malé děti mohly hrát venku v uzavřeném a 

bezpečném prostoru pod dohledem maminek. Máme k dispozici menší dvorek za domem, ale byl 

prázdný. 

Od TENEZ a.s. nám v tu pravou chvíli přišla nabídka podpory našeho projektu a díky tomu dostala 

myšlenka vytvoření malého dětského hřiště jasnější obrysy. Velice rychle jsme se domluvili a za pár 

dní již nám český výrobce doručil rozložený dětský zahradní domeček na hraní. Naši rodinní příslušníci 

se ihned dali do práce a hřiště sestavili. 

Na malém prostoru budou mít děti k dispozici pískoviště, skluzavku, žebříčky, provazy na lezení, 

zkrátka mnoho příležitostí ke hraní a dovádění. Bylo potřeba dodělat několik nátěrů, domek ukotvit 

do země a vše zabezpečit proti možným úrazům. Nyní již jen obsypeme okolí domečku oblázky a 

můžeme hřiště dětem předat. 

Radujeme se z tohoto daru společně s dětmi. Bez pomoci TENEZ a.s. bychom to nezvládli a dvorek by 

byl nejméně v letošních jarních a letních měsících ještě prázdný. Čeština je bohatý jazyk, ale pro 

takovéto příležitostí se slova hledají jen těžko. Nezbývá nám, než říci jen prosté „díky“.   

Slávka Peroutková a celé osazenstvo AD Spektrum Vysočina 

 

 


